

# **MK Auto Shop Holding ApS**

Niels Bohrs vej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 47 51 05

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Mikkel Tveden Køhlert  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MK Auto Shop Holding ApS Niels Bohrs vej 5 7100 Vejle  CVR-nr.: 34 47 51 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Tveden Køhlert
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Auto Shop Vejle ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udleje fast ejendom, holdingselskab, investering, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab:**

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsens forventning er at kapital reetableres via fremtidig drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.299</b>	<b>51.779</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-9.928</u>	<u>-9.928</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.629</b>	<b>41.851</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	6.675	11.756
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.273</u>	<u>-24.600</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.227</b>	<b>29.007</b>
4 Skat af årets resultat	<u>4.015</u>	<u>-5.718</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-14.212</u></b>	<b><u>23.289</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	23.289
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.212</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-14.212</u></b>	<b><u>23.289</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	<u>1.057.292</u>	<u>1.067.220</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.057.292</u>	<u>1.067.220</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.057.292</u></b>	<b><u>1.067.220</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>224.351</u>	<u>246.506</u>
Tilgodehavender i alt	<u>224.351</u>	<u>246.506</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>224.351</u></b>	<b><u>246.506</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.281.643</u></b>	<b><u>1.313.726</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	-55.338	-41.126
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.662</b>	<b>38.874</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.101	25.116
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.101</b>	<b>25.116</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	399.904	422.793
Langfristede gældsforpligtelser i alt	399.904	422.793
Gældsforpligtelser	22.455	21.758
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Gæld til associerede virksomheder	116.400	111.935
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	22
Anden gæld	697.121	693.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	835.976	826.943
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.235.880</b>	<b>1.249.736</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.281.643</b>	<b>1.313.726</b>

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabet egenkapital. Ledelsens forventning er at kapital reetableres via fremtidig drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.273</u>	<u>24.600</u>
	<b><u>23.273</u></b>	<b><u>24.600</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	22
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.015</u>	<u>5.696</u>
	<b><u>-4.015</u></b>	<b><u>5.718</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.111.896</u>	<u>1.111.896</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>1.111.896</u></b>	<b><u>1.111.896</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-44.676	-34.748
Årets afskrivninger	<u>-9.928</u>	<u>-9.928</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-54.604</u></b>	<b><u>-44.676</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.057.292</u></b>	<b><u>1.067.220</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>1.950.000</u>	<u>1.950.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	88.840	88.840
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>88.840</b>	<b>88.840</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-141.528	-88.840
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.675	-52.688
Årets op- og nedskrivninger	32.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-102.853</b>	<b>-141.528</b>
Modregnet i tilgodehavender	14.013	52.688
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>14.013</b>	<b>52.688</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Auto Shop Vejle ApS	Vejle	100 %
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-41.126	-64.415
Årets overførte overskud eller underskud	-14.212	23.289
	<b>-55.338</b>	<b>-41.126</b>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige ejere for de samlede gældsforpligtelser tilknyttet værkstedsejendommen beliggende Niels Bohrs Vej 5, 7100 Vejle.		
De samlede gældsforpligtelser udgør pr. 31. december 2017 861 t.kr.		

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.